K om isja (Rządowa Przychodów i Skarbu , podaje
niniejszem do publicznej wiadomości, że Naczelnicy Po
wiatowi otrzyrma]i polecenie doręczenia kontrybuentom
bezpłatnych awizacij zawiadamiających ich o wysokości
ustanowionego z każdej posiadłości, w myśl Najwyższe- ■
go Ukazu z dnia 8 (20) Grudnia 1866 r. i wydanego w
Jego rozwinieniu Postanowienia Komitetu Lrządzające-
go z dnia 31 G rudnia (12 Styczni/i) 1866/7 r. główne
go podatku gruntowego dworskiego. Podatek ten w
d w ó c h równych półrocznych ratach, w miesiącach Sty
czniu i Lipcu każdego roku, winien być uiszczany.

U W I A D O M I E N I A .

lN . D . 8). K om isja R ządow a
Sp> awiediiwości

W zastosow aniu się do art. 44 K. C. P.,
podaje do w iadom ości osób interesow anych,
iż Trybunał Cywilny Gubernji W arszawskiej
w K aliszu, w yrokiem z dnia 2 (14) Sierpnia
1866 r. n a pow ództw o H onoraty 'W illemetus
zapadłym , śledztw o co do zag in ion ego m ęża
jej K arola-A ugusta W illem etus, osta tn io w
m ieście Brudzew ie P ow iec ie K onińskim
przebyw ającego, nakazał i do w yprow adze
n ia takow ego, P odsędka O kręgu K onińskie-
do w yznaczył.

W arszawa d.

8 (20) Grudnia r. z. Nr.
7652 i objętem w wypisie z protokulu posie
dzenia Komitetu Urządzającego z d. 11 (23)
i 18 (30) Grudnia i. r., podaje do powsze
chnej wiadomości, że na sali zw ykłych posie
dzeń Rządu Gubernjalnego w m ieście Suw ał
kach w d. 3 (15) Lutego 1867 r. od godziny 12
z rana, odbywać się będzie głośna in pius l i
cytacja na sprzedaj m łyna wiatraka i 3 mor
gów 51 prętów gruntu w pośród posiadłości
m iasta Matjampola położonych, oraz należą
cego doń domu m ieszkalnego murowanego.

Główniejsze warunki sprzedaży przez licy
tacją powyższej realności, są następujące:

1. Realność o której mowa wystawia się na
sprzeaaż z przywiązanemi do takowej wszel-
kiem i dochodami i użytkami, w ogólo z tak ie -
mi prawami i obowiązkami ja k ie Skarbowi
Królestwa służą, od d. 20 Maja (1 Czerwca)
1867 r., dochody zatem do tejże daty osiągn ię
te do Skarbu należeć będą.

2 Licytacja odbędzie się głośna, lecz ubie
gający się o kspno, mogą składać deklaracje
opieczętowane do god iny 12 z rana w dniu
wyżej oznaczonym, które to deklaracje będę
rozpieczętowane po ukończeniu licytacji, sk ła -
dający jednak deklaracje, nie będą przypu-
puszeseni do licytacji głośnej.

414.1B. położonej, Hotelem E u
ropejskim zw anej, n a żądanie A leksandra
Przeździeckiege, w spółw łaściciela te jże n ie
ruchomości, tv W arszaw ie pod Nr. 471.4. z a
m ieszkałego, popierający, zawiadam ia i og ła
sza, że z mocy wyroków T rybunału Cywilne
go w W arszaw ie z duia 2 (14) Czerwca 1866
roku , oraz dnia 27 Października (8 L istopa
da) t. r. sprzedaną zostanie p rzez publiczną
licy tacją w Trybunale Cywilnym G ubernji
W arszaw skiej w W arszaw ie odbyć się ma-
j%Ł4 , .

NIERUCHOM OŚĆ
w W arszaw ie przy ulicy K rakow skie-Przed-
m ieście pod Nr. 4 l4 .4 ii . położona, Hotelem
E uropejsk im zwana, wraz z licznem i z ab u
dowaniam i i przynależytościam i.

Nieruchom ość ta, stosownie do zatw ierdze
n ia zwierzchności hypotecznej G ubernji W ar
szaw skiej z dnia 21 L ipca (2 Sierpnia) 1869
ro k u , należy prawem własności do A leksan
d ra Przeździeckiego w % , beneficjalnych su
kcesorów po W ładysław ie Pusłow skim w ‘V-,
Xawerego Pusłow skiego w % i R ozalji z Pa-
dovanich W am back w % części. Z tych czte
rech współwłaścicieli, A leksander Przeździe-
ck i w ystąpił o dział, k tó ry zgodnie z żądaniem
stron, wyrokiem T rybunału Cywilnego w
W arszaw ie z dnia 2 (14) Czerwca 1866 r. z a
s ta ł nakazanym .

Skład tej nieruchom ości je s t następujący:
1. Dom frontowy od Saskiego plaeu i u li

cy Czystej, ozdobnie m asir murowany, z ce
gły palonej na wapno a w .części na cement,
0 su terenach i piwnicach sklepionych, parte
rz e pierwszem , drugiem i trzeciem , a w

Nieruchom ości powyższe były własnością
M arcina S teru ick iego po k tórego śm ierci p rz e
szły w spadku n a czworo jego dzieci, H ilary
S te rn ick i syn um arł bezpotom nie, obecnie p rzy
chodzą do spadku strony wyżej w ym ienione.

P ierw sze ogłoszenie w arunków sprzedaży
odbyło się w T rybunale Cywilnym w W arsza
wie d. 16 (28) Czerwca 1866 r.

D rugie ogłoszenie tychże w arunków l z a ra
zem przygotowawcze przysądzenie odbyło się

w tym że T ryb u n a le d a ia 29 L ip c a (1 0 S ie r
pnia) 1866 r., zaś o sta teczne p rzysądzenie od- t
będzie się w m iejscu zw ykłych posiedzeń T ry -

. b unału Cywilnego w W a-szaw ie pod N r.

konie, lu stra , i t. p . p rz e /m io ta na ta rg ach w j
W arszawie te je s t: w dniu 9 (*1) S ty czn ia r. ’
b. o godzinie 9 i 10 ran o na Grzybowio, a o
11 za Ż elazną-B ram ą, zaś w dniu 16 (28) t. m. j
i r. o godzinie 10 rano pod trzem a krzyżam i.

A . Aotcicki, K om ornik .

(N. D. 193). W dniu 9 (21) Stycznia 1867
roku o godzinie 10 z ran a na Sewerynowie;
o godzinie l l z ran a na Grzybowie, a o go
dzinie 12 w południe na m uranowie; zaś w
dniu 10 (22) b. m. i r. • godzinie 11 z rana
na S tarem mieście, a o godz.

. w ciągu dni 30 od daty dzisiejszej, staw iła
się p rzed Sądem tutejszym dla w ysłuchania
wyroku w spraw ie przsciw k* niej o k radzież
zapadłego, gdyż wrazie przeciwnym wyrok
ten stanie się prawomocnym i w czasie wła-
nie'V̂ m W ®Szekucję w prowadzony zosta-

Kalwarja d. 19 (31) Grudnia 1866 r.
Podsędek, Stempiński.

(K. 1). 1 4 ł) . S ą d Policji Poprmwoteoj
W y d z ia łu K aim aryjskiego.

IVsprawie przeciwko Aloizemii Kwiatkow
skiemu o nadużycia w służbie obwinionemu,,
zapozywa Ju ljans M ystkowskiege i Wojtowi
cza byłych pisarzy przy Wójcie Gmin Śejwy.